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[niilcgg og ta er iimiilcdiiingsvis

—Styrets leder Dag Jarle Aksnes (Fana il) ønsket alle velkommen på Årsmøtet og pratet om

hvor heldig vi er som tross alt bor i klrettsbyen Bergen. Det er stort å se det fine oppmøte her

inne, selv om solen skinner ute. Dag Jarle berømmer dc adminisirativt ansatte ved hhv Roar

Andersen (Daglig Leder) og Anders 1-lovden (medarbeider) som til dagen håndterer våre

110 000 medlemmer på en torbilledlig måte. Applaus fra salen. Dag Jarle nevner og roser

godt samarbeidet mcd Bergen kommune og spesielt (la til Linn—Katrin Pilskog, byråd for

barnehage, skole og idrett (AP) som har vist seg å ha stor evne li] å sette seg inn i idrettens og

idrettslagenes behov. Dag Jarle invi[ci’tc Linn—Katrin frem på talerstolen.

Llilsnimigstale fra Byråd Linim-Katriti Pilskog:

Linn-Katrin Pilskog preseflterer seg selv, 34 år, to barn og bosatt på Mohlcnpris.

Glad for å være hyråd for en så aktiv by som Bergen. Nevner at kommunens jobb er å

tilrettclegge for ni idretten kan ha mest miii ig aktivitet, Alle anlegg som har vært til

rehabilitering og oppmstning blir nevnt, spesielt blir Ortun svømmehasseng fremhevet da (len

snart er ferdig (høst 2022). Fremtidig planer om haller som bygges i kommunal regi er

hasketballhaH på Storetveit ungdomsskole og håndball-hall på Mindemyren. Alvøen har også

byggestart 2023. Inuspill til rullering av idrettsplanen til Bergen kommune 2022—2027 har

startet og (lette skal gjennomgås og innstilles til høsten 2022. Hun nevnte også at bystyret i

nær fremtid vedtar planprogrammet thr Slettehakken. Avsltmtningsvis snakket hun om

likestilling i idretten og at alle skal få muligheten. Skole og idrett må samarbeide hånd—i—hånd.

(iratisprinsippet ble også nevnt og vektiagt.

Takket for seg

—Roar Andersen fikk deretter ordet for å fortelle litt om nye prosjekter og han presentere to

nye medarbeider som jobber i prosjektstillinger. Thumnas Lee (20%) med Akttvitetsguide

prosjekt og Sandrino A M Birkeland som prosjektieder for LIM-prosjektet (50%).

— Nils Sandal styreledei’ fra Vestland idrettskrets:

Nils Sandal presenterer seg selv og takker for invitasjon til årsmøte til idrettsrådet i l3ergen.

Nils skryter av det gode arbeidet Idrcttsrådet i Bergen gjør for Bergen by og det gode

samarbeidet og samspillet de har sammen med kommunen. Her ble spesielt fremhevet gratis

bruk av kommunale idrettsanlegg. Nils la også frem viktigheten av at anlegg tuer frem til

mer aktivitet og dette blir viktig i årene som kommer. Frivillighet er et annet stikkord som han

la mye vekt på, at dette ofte undervurderes i idretten. Til slutt korn et llainmcnde innlegg om

rnomskornpensasjonen som må gå fijrtem’e. Det er tmhort at lag og klubber må ta opp lån i

påvente av refusjon på disse midlene.



-Sandrino Arenas Birkelaiid har innlegg om IÅM—prosjektet: og sier at LIM-prosjektet

inneholder flere av de verdiene som har vært nevnt i dag som: frivillighet, inkludering, hindre

frafafl, gratis prinsippet og at alle må få muligheten. LIM-prosjektet er et gratis etter

skoletilbud for 5-7 trinn elever og er i dag på tre skolcr. Ny-Krohnborg, Slettebakkeri og

Fridalen. Tidsrommet for dette ei 14:00-I 6:30 og alt fra 10-15 idretter blir prøvd ut. SK Trane

har tidligere koordinert prosjektet rundt Slettebakken og gjør dette fortsatt, mens IRB nå skal

ta det administrative og koordinere for Fridalen, Ny-Krohnhorg og eventuelt hjelpe nye skoler

å komme i gang mccl LIM. LIM-viden ble frcmvist.

Kl.18:4() ca.
Årsmøte hegynnei med saker:

Sak I A) Konstituering og godkjenning, innkalling, saksliste og forrctningsorden.

B) Valg av dirigent og referenter.

C) Valg av clesisoier
D) Godkj enni ng av frem møtte representanter

Aog D ble godkjent det var 54 stemmeberettigede

B) Maril Peclerseii ble valgt som dirigent. Roar Andersen, Sajidrino Birkeland og An [cl

1-fovland ble valgt til referenter

G) Vegard Iversen, Bergen TKD samt lngvild Kirkevik fra Bergen Vest Svømrneklubb

ble valgt som ciesisorer

Sak 2. i3ehandle årsrnelding

Det korn ikke kommentarer og den ble enstemnilg vedtatt

Sak 3. Idretlsrådets tanker ogrbeid omkiin anlegg

innspill fra SK Trane ved Arild ti:

-1-lovland taler på vegne av SK Trane og Slettehakken alliansen som siden 2017 har

samarbeidet om å lage et nytt anlegg på Slettcbakken(og henviste til bilde på slO i

årsmeldingen). Gjelder videreutvikling av Slettebakken idrett.sby. Det ble nevnt at

forslag 2 og 3 er mest egnet for idrettens behov for Slettehakken og det er forunclerlig

at kommunen nå etter 5 år kommer på banen mccl et fbrslag om arrangementshall på

Slettebakken,

lnnspHl fra Vidar Steine som representerer Årstad IL

-Gjelder upnioritert liste for anlegg. Rautjern ble fullført i 2020 som bane, men

klubbhuset har leiekontrakt ut 2022, hva kan gjøres med dette. Vi ønsker en status

oppdatering på dette og ønsker å bli værende på Rautjern ved forlengelse av Feste-

avtalen. Forslag om endret sted v Rautjern banen må inn i rulleringen av idrettsplanen.

—InnspHl fra Roald Bruun I-Iansen

Roald tok ordet til anlegg som er ferdig og trakk frem Åsane arena som en storstue for



idretten. Dette er en plass som gir fin balanse til flere idretter og mange kommer
tilreisende for å se på dette piaktbygget som er heldig å få lov til å huse mangfoldige
idrettstilbud. Denne modellen burde bli fremmet flere steder.
Vi er heldig som har hatt Trond Mohn mcd oss p laget og det refereres til Nils Sandal
sitt innlegg om moms. Vi går tilbake til Trond som gladelig gir disse midlene tilbake
ien til idretten ved behov. Vinn, vinn for alle.

Ingen flere innlegg på dette punktet:

Sak 4,Behand le rev idert regnskap

$ulm. I edcr koirigtafe slik ni (lei I overskr,hen Noter p side 26 skal (lei sti 2021, (ikke 202.1))

Sak 5 Arbeidsprogram
Daglig leder Roar Andersen tok ordet og tok OSS muntlig igjennom dette.

Ingen kommentarer og arbeidsprogram ble enstemmig vedtatt.

Sak 6. Lokale aktivitetsinidler (LAM)
Anne Kristine Aas fra Vestland idrettskrcts bekreftet at kriteriene skal vedtus av

Årsmøtet.

Motelecier tok ordet og forslag ti[ justerte satser i kriteriene for ordningen LAM-midler ble
enstemmig vedtatt

Sak 7: Behandle innkoinnc forslag

Forslag I

Fra Tertnes håndball bredde, frenune Tertnes Allianse IL, Tertnes håndball, Eidsvåg IL
håndball, Salhus T&IL håndball samt Bjørnar 1-låndball

Forslag om at idrettsrådets årsmøte her Bergen kommune beholde Åsanehallen til organisert

idrett

Tone Juulstad (Terines) la frem saken muntlig.

Møtelecier ba deretter salen om å stemme over forslaget

h.



I’orsloget ble enstemmig vedtatt til stor applaus

Forslag 2: Einar Grieg, vedwrende Nordåsvannet og at det innføres max.5 knops

grense fartsgrense, men med uimtak for følgehåter i rosporten som behøves som en

trygghet dersom uhell på sjaen.Møtelcder anmoder årsmøte å stille seg bak forslaget.

Ingen timvendinger.

Forslaget ble enstemmig vedtatt til stor applaus

Sak 8 Forslag til Budsjett for 2022

Forslag til budsjett ble enstemmig godkjent slik det sto oppført på side 36 i Årsmeldingen

Sak 9: Va1

Leder for valgkoiniteen (Junnar W. Ramsdal la fiem forslag til nytt styre. Anushiya Steak ble

valgt som ny ungdomsiepresentant ifin at Mathura nå var overårig som ungclornsrepresentant.

Resterende gjenvalgt- slik at nye styre ble scende slikt ut:

Dag Aksnes-Ieder

Siren Preto-nestleder

Styremedlemmer: Arild Hovland, Trond Erik Mikkelsen, Linda Arnesen, Atle H Ritigheim,

Geir Jden, Jamie Gro Nyheim Rasmussen og Anushyia Steak.

Vararnecileinmer: Camilla I-I II Farestveit, Vidar Steine (ny), KoHinna Magnusdottir og Kent

Trieti Nguyen.

(Sverre Solheiin gikk ut som vararepresentant)

Som Kontrollutvalg ble 1-lildur Straume, Rune Tertnæs og Jan Magne Ccdcrsttorn gjenvalgt.

Som valgkomite ble Gunnai’ W Rarnsdal, Ragnhild R. Leivsdottir, Tornmy Sørsdal og Gumi

H Knudsen, gjenvalgt

Sak 10 Valg av revisor.

Forslag om Ola.T Gimnes ble enstemmig godkjent

DsoLZ/

Vegaid Iversen, Bergen TKD klubb og Ingvild Kirkevik, Bergen Vest SK
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